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Číslo meno a priezvisko lodná trieda 

1 Patrik Drengubjak OPT 

2 Tomáš Pašuth OPT 

3 Dominika Pašuthová OPT 

4 Barbora Marková OPT 

5 Martin Marko OPT 

6 Simon Ševček OPT 

7 Richard Benčík OPT 

8 Viktorka Pašúthová OPT 

9 Samuel Stano OPT 

10 Anna Bubniaková OPT 

11 Lucia Poliaková OPT 

12 Olivia Ehret OPT 

13 Maxime Ehret OPT 

14 Oliver Lichvár OPT 

15 Dušan Devečka OPT 

16 Veronika Devečková OPT 

17 Miroslav Moučka OPT 

18 Matej Hrabár OPT 

19 Ján Fašánek OPT 

20 Ema Vargová OPT 

21 Ján Pápay OPT 

Počasie náborovému táboru prialo. Po chladnom začiatku sa teploty zlepšili, ale dážď nás 

obchádzal. 

Účastníci tábora postupne po získaní jednotlivých zručností a vedomostí boli preskúšaní 

a postupne si zvyšovali svoju kvalifikáciu od suchozemskej krysy, cez plavčíka, námorníka až 

po kormidelníka. Všetkým sa podarilo zvládnuť plavbu na plachetnici Optimist až po 

zvládnutie štartovacej procedúry, oboplávanie trate a dokončenie. Posledný deň boli pre 

účastníkov tábora zorganizované preteky, kde mali všetci možnosť porovnať, čo sa za 

posledné dni naučili.  

Na záver sústredenia sme s novými pretekármi dohodli účasť na lokálnych sústredeniach na 

L.Mare. 



Výsledky pretekov: 
Por. Plachta Posádka Reg.číslo Rok nar. 1 2 3 4 Body Log.body 

1. SVK 14 Pašuth Tomáš 223 121 41 2007 2* 1 1 1 3 2804 
2. SVK 15 Pašuthová Dominika 223 122 32 2004 1 3 2 4* 6 2202 
3. SVK 12 Drengubiak Patrik 223 119 41 2007 4* 2 3 3 8 1850 
4. SVK 6 Lichvár Oliver 223 201 41 2006 6* 4 4 2 10 1600 
5. SVK 17 Marková Barbora 223 123 42 2007 5* 5 5 5 15 1406 
6. SVK 7 Ehret Maxime 223 200 41 2009 3 6 7* 7 16 1248 
7. SVK 2 Hrabár Matej 223 205 41 2010 7 8* 8 6 21 1114 
8. SVK 8 Ehret Olivia 223 199 32 2005 8* 7 6 8 21 998 
9. SVK 5 Devečka Dušan 223 202 41 2007 10 13* 9 9 28 896 
10. SVK 18 Benčík Richard 223 180 41 2006 12* 9 11 10 30 804 
11. SVK 4 Devečková Veronika 223 203 42 2009 9 12* 12 11 32 722 
12. SVK 19 Ševček Simon 223 168 41 2006 14* 10 10 14 34 646 
13. SVK 13 Pápay Ján 223 186 41 2006 11 11 13* 12 34 576 
14. SVK 1 Fašánek Ján 223 206 41 2008 15* 15 15 13 43 512 
15. SVK 9 Poliaková Lucia 223 198 42 2007 13 16* 16 15 44 452 
16. SVK 3 Moučka Miroslav 223 204 31 2003 16* 14 14 16 44 396 
17. SVK 16 Marko Martin 223 124 41 2008 17* 17 17 17 51 344 
18. SVK 21 Vargová Ema 103 438 42 2011 19* 18 19 18 55 294 
19. SVK 11 Stano Samuel 223 196 41 2006 20* 19 18 19 56 246 
20. SVK 20 Pašúthová Viktorka 223 184 42 2013 18 20* 20 20 58 202 
21. SVK 10 Bubniaková Anna 223 197 42 2007 DNC* DNC DNC DNC 66 

 

 

 

         Marián Babjak 


